
  

  Adresa: Rruga “Petrit Gaçe ”, Elbasan, www.uniel.edu.al,infofshmt@uniel.edu.al 

 

 
 

Sezoni dimrit Viti I-rë MP në “TEKNIK LABORATORI”  

Viti akademik 2025-2026 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEKANI 

 

Prof.As.Dr. Brunilda ELEZI 

 

 

 

 

 

Nr Data Ora Provimi Dega Salla 

1 16.02.2026 1200 Biokimi klinike e avancuar Mp TL 201. C 

2 18.02.2026 1200 Diagnostika laboratorike në mikrobiologji Mp TL 201. C 

3 20.02.2026 1200 Promovim shëndeti Mp TL 201. C 

4 23.02.2026 1200 Teknikat e avancuara të imunodiagnostikës Mp TL 201. C 

5 25.02.2026 1200 Mjeksia transfuzive dhe testet laboratorike 

në të 

Mp TL 201. C 

6 27.02.2026 1200 Etikë-Legjislacion Mp TL 201. C 



  

  Adresa: Rruga “Petrit Gaçe ”, Elbasan, www.uniel.edu.al,infofshmt@uniel.edu.al 

 

 

Sezoni dimrit  Viti I-rë MP në “TEKNIK IMAZHERIE”    

Viti akademik 2025-2026 

 

 

Nr Data Ora Provimi Dega Salla 

1 17.02.2026 1200 Protokollet e ekzaminimit në ekografi Mp T I 100 C  

2 19.02.2026 1200 Menaxhimi i pacientit në kabinetin e 

radiologjisë 

Mp T I 100 C  

3 24.02.2026 1200 Protokollet në radioterapi Mp T I 100 C  

4 26.02.2026 1200 Etikë-Legjislacion Mp T I 100 C  

5 27.02.2026 1200 Radiologjia e gojës Mp T I 100 C  

 
 
 

 

DEKANI 

 

Prof.As.Dr. Brunilda ELEZI 

 
 

 

 

 

 



  

  Adresa: Rruga “Petrit Gaçe ”, Elbasan, www.uniel.edu.al,infofshmt@uniel.edu.al 

  

Sezoni dimrit  Viti I-rë MP në “FIZIOTERAPI”    

Viti akademik 2025-2026 

 

 

Nr Data Ora Provimi Dega Salla 

1 17.02.2026 1200 Teknikat e reabilitimit special Mp F 201B 

2 19.02.2026 1200 Teknikat speciale në neurologji Mp F 201B 

3 23.02.2026 1200 Metodat e kërkimit shkencor Mp F 201B 

4 25.02.2026 1200 Reabilitim në sporte dhe Ortoprostetike Mp F 201B 

5 27.02.2026 1200 Teknikat speciale në traumatologji& 

ortopedi 

Mp F 201B 

 
 

 

 

DEKANI 

 

Prof.As.Dr. Brunilda ELEZI 

 

 

 

 

 

 



  

  Adresa: Rruga “Petrit Gaçe ”, Elbasan, www.uniel.edu.al,infofshmt@uniel.edu.al 

Sezoni dimrit  Viti I-rë MP në “LOGOPEDI”    

Viti akademik 2025-2026 

 

 

Nr Data Ora Provimi Dega Salla 

1 16.02.2026 1200 Metodat e trajtimit të pacientëve bilingualë dhe 

multilingualë 

Mp L 209 210 A 

2 18.02.2026 1200 Crregullimet e spektrit të autizmit dhe metodat 

e ndërhyrjes 

Mp L 209 210 A 

3 20.02.2026 1200 Logopedi speciale I+II Mp L 209 210 A 

4 23.02.2026 1200 Çrregullimet gjuhesore dhe komunikative tek 

femijet dhe adultet 

Mp L 209 210 A 

5 25.02.2026 1200 Reabilitim logopedik i avancuar Mp L 209 210 A 

 

 

DEKANI 

 

Prof.As.Dr. Brunilda ELEZI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  Adresa: Rruga “Petrit Gaçe ”, Elbasan, www.uniel.edu.al,infofshmt@uniel.edu.al 

Sezoni dimrit  Viti I-rë MP në “MENAXHIM INFERMIEROR”    

Viti akademik 2025-2026 

 

Nr Data Ora Provimi Dega Salla 

1 16.02.2026 1200 
Metodat e kërkimit shkencor 

Mp-Menxhim 310A 

2 17.02.2026 1200 
Epidemiologjia e sëmundjeve infektive 

Mp-Menxhim 310A 

3 18.02.2026 1200 
Promovim shëndeti  

Mp-Menxhim 310A 

4 20.02.2026 1200 
Menaxhimi dhe organizimi shëndetësor 

Mp-Menxhim 310A 

5 23.02.2026 1200 
Menaxhimi i pacientit në mjedisin kirurgjikal 

Mp-Menxhim 310A 

6 24.02.2026 1200 
Anestezi-Reanimacion 

Mp-Menxhim 310A 

7 25.02.2026 1200 Infermieristika në familje, koncepti dhe 

aplikimet e saj 

Mp-Menxhim 310A 

8 26.02.2026 1200 Protokolli infermi. koncepte të 

infermieristikës së avancuar 

Mp-Menxhim 310A 

9 27.02.2026 1200 
Infermieristikë parandaluese dhe sociale  

Mp-Menxhim 310A 

 

 

Dekani 

Prof.As.Dr. Brunilda ELEZI 

 

 

 

 

 

 



  

  Adresa: Rruga “Petrit Gaçe ”, Elbasan, www.uniel.edu.al,infofshmt@uniel.edu.al 

Sezoni dimrit Viti II-të Msc në “Infermieri”    

Viti akademik 2025-2026 

 

Nr Data Ora Provimi Dega Salla 

1 
02.02.2026 

1200 
Onkologjia dhe  infermieristika  

Msc-Inf 2 207.307A 

2 04.02.2026 1200 Parime e nocione kirurgjikale dhe 

infermieristika 

Msc-Inf 2 207.307A 

3 06.02.2026 1200 
Transfuzioni dhe infermieristika 

Msc-Inf 2 207.307A 

4 09.02.2026 1200 
Kirurgjia abdominale dhe infermieristika 

Msc-Inf 2 207.307A 

5 10.02.2026 1200 
Infeksionet e lekures, diagnoza dhe mjekimi 

Msc-Inf 2 207.307A 

6 11.02.2026 1200 
Urgjencat kirurgjikale dhe  infermieristika 

Msc-Inf 2 207.307A 

7 12.02.2026 1200 
Endoskopia kirurgjikale dhe infermieristika 

Msc-Inf 2 207.307A 

8 13.02.2026 1200 
Gastro-Hepatologjia dhe infermieristika  

Msc-Inf 2 207.307A 

                                    

                                           
        

 

DEKANI 

 

Prof.As.Dr. Brunilda ELEZI 

 

 

 

 



  

  Adresa: Rruga “Petrit Gaçe ”, Elbasan, www.uniel.edu.al,infofshmt@uniel.edu.al 

Sezoni dimrit Viti II-të Msc në “MAMI”  

Viti akademik 2025-2026 

 

 

Nr Data Ora Provimi Dega Salla 

1 03.02.2026 1200 
Biostatistikë  

Msc-Mami 2 107C 

2 04.02.2026 1200 
Instrumentet kirurgjikale 

Msc-Mami 2 107C 

3 06.02.2026 1200 
Metodat e ekzaminimeve  imazherike 

Msc-Mami 2 107C 

4 09.02.2026 1200 
Anestezi-Reanimacion 

Msc-Mami 2 107C 

5 11.02.2026 1200 
Gjinekologji invazive 

Msc-Mami 2 107C 

6 13.02.2026 1200 
Parime e nocione kirurgjikale 

Msc-Mami 2 107C 

 
 
 
                                    
 

DEKANI 

 

Prof.As.Dr. Brunilda ELEZI 

 

 

 

 

 

 



  

  Adresa: Rruga “Petrit Gaçe ”, Elbasan, www.uniel.edu.al,infofshmt@uniel.edu.al 

Sezoni dimrit Viti I-rë Msc në “MAMI”    

Viti akademik 2025-2026 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

DEKANI 

 

Prof.As.Dr. Brunilda ELEZI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr Data Ora Provimi Dega Salla 

1 17.02.2026 1200 
Barra me rrisk dhe lindja normale 

Msc-Mami 1 107C 

2 19.02.2026 1200 
Metodologjia e kërkimit shkencor  

Msc-Mami 1 107C 

3 24.02.2026 1200 
Psikologji klinike 

Msc-Mami 1 107C 

4 26.02.2026 1200 
Fispatologjia në obstetrikë e gjinekologji   

Msc-Mami 1 107C 



  

  Adresa: Rruga “Petrit Gaçe ”, Elbasan, www.uniel.edu.al,infofshmt@uniel.edu.al 

Sezoni dimrit  Viti I-rë Msc në “Infermieri”  

Viti akademik 2025-2026 

 

 
 

                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEKANI 

 

      Prof.As.Dr. Brunilda ELEZI 

 

 

Nr Data Ora Provimi Dega Salla 

1 
16.02.2026 

1200 
Gjenetika e avancuar shkencore 

Msc-Inf 1 207.307 A 

2 17.02.2026 1200 
Gjuhë angleze 

Msc-Inf 1 207.307 A 

3 19.02.2026 1200 
Promovimi shëndeti 

Msc-Inf 1 207.307 A 

4 20.02.2026 1200 
Farmakologji 

Msc-Inf 1 207.307 A 

5 23.02.2026 1200 
Metodologjia e kërkimit  shkencor 

Msc-Inf 1 207.307 A 

6 24.02.2026 1200 
Biostatistikë 

Msc-Inf 1 207.307 A 

7 25.02.2026 1200 
Ekzaminimet imazherike dhe laboratorike 

Msc-Inf 1 207.307 A 

8 26.02.2026 1200 
Fizpatologji 

Msc-Inf 1 207.307 A 

  9 28.02.2026 1000 Bazat e informatikës mjekësore  
Msc-Inf 1 207.307 A 


